
 

Università  degli  Studi  di  Roma  “La  Sapienza”  
Dipartimento  di  Chimica  
Piazzale  Aldo  Moro  n.  5,  00185  Roma  
T  (+39)  06  4958251  F  (+39)  06  4457047  
 

D.D. n. 55/2016  
Prot. n. 2585 del 14/11/2016 

 
APPROVAZIONE ATTI 
Incarichi docenza a esperti 

 
Master in “Sostanze Organiche Naturali” a.a. 2015-2016 

 
IL DIRETTORE DEL MASTER 

 
- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza –

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008; 

- Vista la richiesta del Prof. Armandodoriano Bianco quale Direttore del Master in 

“Sostanze Organiche Naturali” Prot. n. 2144 del 29/9/2016; 

- Vista l’indisponibilità oggettiva di professionalità adeguate nell’ambito delle 

risorse umane a disposizione del Dipartimento; 

- Visto il verbale redatto dal Consiglio Direttivo del Master “Sostanze Organiche 

Naturali” per l’attribuzione degli incarichi di docenza in argomento 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per il conferimento del seguente incarico: 
 

Attività didattica Modulo CFU Docente esperto Ruolo 
Normativa di sicurezza 
relativa alla manipolazione 
delle sostanze organiche 
naturali e la relativa 
legislazione alimentare e 
ambientale 

1 4 Mantarro Carmelo 
Costantino 

Libero professionista 

 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento e dell’Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento. 
 
Roma, 14 novembre 2016  

    
  Il Direttore del Master  

        Prof. Armandodoriano Bianco 


